
UCHWAŁA NR XXII/161/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości Stowarzyszeniu Integracji  Osób     
Niepełnosprawnych SION w Bartoszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
z 2010 r. Dz.U.  Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz Rozdziału VIII § 17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady 
Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na użyczenie na potrzeby Stowarzyszenia Integracji Osób Niepełnosprawnych SION 
w Bartoszycach: 

a) lokalu w budynku przy ul. Bema 51a w Bartoszycach, składającego się z pomieszczeń usytuowanych na górnej 
kondygnacji (wysoki parter) o powierzchni 368,35m2 z przeznaczeniem na Warsztaty Terapii Zajęciowej; 

b) lokalu w budynku przy ul. Bema 51a w Bartoszycach, składającego się z pomieszczeń usytuowanych na dolnej 
kondygnacji (piwnica) o powierzchni 210,98 m2 z przeznaczeniem na wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego 
dla osób niepełnosprawnych; 

c) lokalu w budynku przy ul. Bema 51 w Bartoszycach, składającego się z pomieszczeń o powierzchni 33,92 m2 
z przeznaczeniem na Warsztaty Terapii Zajęciowej; 

d) części działki Nr 40/60 o powierzchni 55 m2 w obrębie Nr 1 przy ul. Bema w Bartoszycach zabudowanej 
garażami wybudowanymi ze środków własnych SION. 

2. Umowa zostanie zawarta na czas określony do dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5CCFD11D-930D-4969-BE70-816A4BDFABA4. Uchwalony




